- 1 -

๦38ۜ〔2017〕֟͗ޠ

转发《中共云南省纪委办公厅贯彻落实习近平

总书记关于进一步纠正“四风”、加强作风

建设重要批示精神的通知》的通知

各县市纪委，试验区纪工委，各园区纪委，州委巡察办，委局机

关各部室，州纪委派出纪工委监察分局，州预防腐败局：

现将《中共云南省纪委办公厅贯彻落实习近平总书记关于进

一步纠正“四风”、加强作风建设重要批示精神的通知》（云纪办

发〔2017〕24ۜ）转发给你们，请认真学习，结合实际抓好贯

彻落实。

中共西双版纳州纪委办公室

2017年 12月 28日

		http:://www.ntko.com/
	2017-12-29T03:49:47+0000
	7f89cc534872b37ede5daa7e8b5fc068e567d45958541a4f
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)